
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

PRATINHA 
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L 

 Pratinha 
Compromisso com o futuro! 

Gestão 2025/2028 

CNPJ: 18.585.570/0001-56 – Rua Pedro Paulo dos Santos, nº 45 - Centro 

CEP: 38960-000 – Pratinha- MG 

 

EXTRATO DE ATA – PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2025 

  

ATA: 004/2025 
ATA: 005/2025   
ATA: 006/2025   
   

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE 

SERRALHERIA, SOLDA, TORNO, FUNILARIA, PINTURA, BORRACHARIA E LAVAÇÃO 

ATENDENDO AS NECESSIDADES DOS DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS NA MANUTENÇÃO DA 

FROTA MUNICIPAL E NECESSIDADES COTIDIANAS DO DEPARTAMENTO DE OBRAS DE 

PRATINHA/MG. 

 

CONTRATADA: PEDRO EUSTAQUIO MARTINS - 86.471.174/0001-58 

 

       CONTRATADA: LEX ANDREI OTONI CPF:787.730.326-20 - 04.182.923/0001-62 

 

CONTRATADA: JOBSON EUSTAQUIO PEREIRA LTDA - 30.887.226/0001-17 

 

 VALOR GLOBAL CONTRATADO: R$ 1.259.500,00 (um milhão, duzentos e cinquenta e nove mil e 

quinhentos reais  

  

DATA DA ATA: 18 de março de 2025  

TÉRMINO DO CONTRATO: 18 de março de 2026  

    

Pratinha (MG), 17 de março de 2025 

   

_________________________  

Wellington José Carneiro  

Prefeito Municipal  

   


